
 
Муниципальное образование 

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
МЭРИИ ГОРОДА 

 

ПРИКАЗ 

26.01.2018                                                                                                   № 10 

г. Биробиджан 

 

Об отказе от проведения аукциона по продаже нежилого помещения (гаража), с 

кадастровым номером 79:01:0300004:1017, расположенного  

по адресу: Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Ленина, д. 31б 

 

 

На основании  пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Отказаться от проведения аукциона открытого по составу участников  

с использованием открытой формы подачи предложений о цене по продаже 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области: нежилое помещение (гараж), общей площадью 107,1 кв.м,  

с кадастровым номером 79:01:0300004:1017, расположенное по адресу: 

Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Ленина, д. 31б. 

 2. Отделу имущественных отношений и рекламы КУМИ мэрии города 

(М.Н. Пономарев): 

 2.1. Разместить извещение об отказе от проведения аукциона в сетевом 

издании «ЭСМИГ», на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 

Федерации (www.torgi.gov.ru), и на официальном сайте организатора торгов 

(www.biradm.ru). 

 2.2. Известить участников аукциона об отказе от проведения аукциона. 

 3. Финансово-экономическому отделу КУМИ мэрии города  

(Е.В. Цыганкова) возвратить участникам аукциона внесенные задатки  

не позднее пяти календарных дней. 

 4. Признать утратившим силу приказ комитета по управлению 

муниципальным имуществом мэрии города от 27.12.2017 № 298  

http://www.torgi.gov.ru/


2 

   

«О проведении открытого аукциона по продаже имущества, находящегося  

в собственности муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области». 

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя председателя комитета по управлению муниципальным 

имуществом мэрии города И.В. Дубровскую. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель главы мэрии города –  

председатель комитета                                                                А.И. Костенко 


